
Pokyny pro domácí přípravu žáků třídy: 8.A 

pro dny: 1.5-17.5.2020 

předmět domácí příprava 
Český jazyk Přihlaste se do Office 365 a do třídy (týmu) 8.A Čj 2019/2020, kde 

naleznete další informace. Jak se přihlásit do Office 365 najdete na 

webu školy v aktualitách. Další zadání úkolů naleznete na 

umimecesky.cz.  

Od 4. do 17. 5 odevzdávejte podepsanou úvahu na téma Co mi dal a vzal 

covid-19. Čtěte zadanou četbu! 

Anglický jazyk Zadání práce, opakování i úkoly najdete zde: 

http://jdem.cz/fgejf5 

Do 17.5. se budou odevzdávat PODEPSANÉ pracovní sešity ke 

kontrole, vybrané cvičení bude hodnoceno, bude hodnocena splněná 

domácí příprava. Do pracovního sešitu vlož podepsaný písemný 

úkol č.1 i 2! 

Přihlaste se do Office 365 a pak do třídy (týmu) - 8.A AJ 2019/2020, 

kde naleznete další informace 

Německý jazyk  Přihlásit se do Office 365, zde do týmu třídy 8. A NJ 2019/ 2020 

- tady najdete další informace (pracovní list k vyplnění).  

 Učit se slovíčka-vytištěná slovíčka na papírech, učebnice str.90 –

91- slovíčka u obrázků, slovíčka přes náš email- opět nové 

odkazy s novými slovíčky. Tak se určitě na to podívejte a učte se 

je!  

 Vypracovávat v daném termínu zadané úkoly na webu 

www.umimeto.org 

 V termínu 4. 5. - 17. 5. do školy odevzdat vypracované úkoly:  

           - pracovní list s tématem Velikonoce (je ale také ještě znovu 

uložen v Office365, tak ho můžete vypracovaný odevzdat zde a 

nemusíte odevzdávat do školy), 

           - plakát-do školy 

Dějepis Učebnice str. 88 – 93, Dějiny novověku II. díl str.4 - 5 , samostudium, 

samostatný zápis. K procvičování je možno využít interaktivní učebnice 

a PS zdarma na https://interaktivita.etaktik.cz/, https://ucebnice.online/, 

www.dejepis.com, www.slavnedny.cz.  Zápisy a DÚ je možno 

vytisknout na http://jdem.cz/ffx2k4, nebo na 

Office 365 8.A D 2019/2020 

Do 17. 5 odevzdat PL ke kontrole, nebo poslat na email učitele dějepisu 

Matematika Lineární rovnice - učebnice str. 89 - 94 

- vypočítat cvičení do modrého sešitu, str. 94 všechna cvičení 

- pracovní sešit 61 - 65           

Inter.stránky: umimeto.org 

Přihlaste se do Office 365 a pak do třídy (týmu) - 8.A MA 2019/2020  

17.5. odevzdat PS ke kontrole ve škole. 

 

Chemie Důležité soli. Více na http://jdem.cz/fgdqg4 

 

http://jdem.cz/fgejf5
http://jdem.cz/ffx2k4
http://jdem.cz/fgdqg4


Zeměpis Zlínský kraj, učebnice str. 97–102  Moravskoslezský kraj, učebnice str. 

103–107 - zápis do sešitu ,procvičovat na 

https://www.umimefakta.cz/zemepis 

Přihlaste se do office 365 a pak do 8.A Z 2019/2020  

Přírodopis Soustava s vnitřním vylučováním                      http://jdem.cz/fgdqm6 

Fyzika Přihlaste se do Office 365 a pak do třídy (týmu) - 8.A F 2019/2020, kde 

naleznete další informace. Jak se přihlásit do Office 365 najdete na 

webu školy v aktualitách.  

Probírané učivo - Výsledný odpor rezistorů spojených v elektrickém 

obvodu vedle sebe - str. 150-153 

Občanská 

nauka 

1. “Peníze nerostou na stromech” strana 53-54. Nakresli schéma 

fungování trhu podle obrázku na straně 53 dole. 

2. Promysli odpovědi na otázky ze “Závěrečného shrnutí” na straně 

55 a zakresli křivku nabídky a poptávky podle zadání úkolu “Pan 

Dobrák...” 

 

 

 

 

 

 

https://www.umimefakta.cz/zemepis
http://jdem.cz/fgdqm6

